令和 ４年１２月１３日

一般社団法人 全国建設業協会 御中

国土交通省関東地方整備局

  国営昭和記念公園事務所

地域防災調整官 水田 仁志

「災害時における災害応急対策業務」に関する協定会社の公募について

 公園事業の推進につきまして、日頃より多大なるご理解ご協力頂き、厚くお礼申し上げます。

 当事務所が所管する国営昭和記念公園、国営武蔵丘陵森林公園、国営東京臨海広域防災公園及

び明治記念大磯邸園では、令和５年４月１日から令和８年３月３１日までの災害時における造園

工事、一般土木工事、維持修繕工事及びアスファルト舗装工事の応急復旧に関する協定の公示手

続きをさせていただきました。

 つきましては、貴所属の協会会員様に、周知していただきますようお願い申し上げます。

記

□国営昭和記念公園事務所

 〒１９０－８５５８ 東京都立川市緑町３１７３

□国営昭和記念公園事務所ホームページ

 https://www.ktr.mlit.go.jp/showa/

（ホームページ右上の「災害協定」から資料を入手することができます。）

□問い合わせ先

 国営昭和記念公園事務所（国営東京臨海広域防災公園詰所） 地域防災調整官 水田仁志

 TEL：０３－３５２９－２１７１  mail:mizuta-h8311@mlit.go.jp

国営昭和記念公園事務所 調査設計課 山野井一馬

TEL：０４２－５２４－１０８９  mail:yamanoi-k8310@mlit.go.jp

https://www.ktr.mlit.go.jp/showa/